לבית שהוצגה ציבור עובד בתעודת נתמכה והיא

המספר המפורט בצו, בוצעה ללא צו האזנת סתר, ולפיכך, תוצרי האזנות סתר אלה אינם קבילים.

תמצית העובדות

ביום 16/5/2019 הוגש כתב אישום כנגד המבקש ואחרים, המייחס למבקש, קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה
לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירות בנשק (ייבוא), עבירה לפי סעיף
(להלן: אחרים עם קשר קשר שהמבקש, לאחר הנטען פי על בחלקן, שנעשו עבירות העונשין, לחוק 144(ב2)

לחסום את דרכה של המשיבה להוכיח כי ההאזנות בוצעו מכוח הצו.

בא כוח המשיבה הוסיף וציין כי אכן, ככלל, דרך המלך היא הצגת מלוא הצו, אולם, בנסיבות העניין המשיבה, אינה יכולה
להציג בפני בית המשפט, חלקים מהצו אשר התירו את ביצוע ההאזנות. בהקשר זה, ביקש בא כוח המשיבה להבהיר כי
אכן, בהתאם להוראות סעיף 13 לחוק האזנות סתר,התשל"ט-1979 (להלן: "חוק האזנת סתר"), על המשיבה להוכיח
כי האזנות הסתר בוצעו מכוח צו, אלא שאין בחוק זה כל התייחסות לשאלת דרך הוכחת האמור. למעשה, כך לגישתו,
דרך ההוכחה כלל אינה מוסדרת בחוק האזנת הסתר שכן לא נקבע בו כל הסדר או פרוצדורה להוכחת חוקיות ההאזנה,
להוכיח ניתן לפיהן הראיות, פקודת ובראשם הכלליים

ניתן לכאורה, קבילים הסתר האזנות של התוצרים כי וקובע ההתנגדות את דוחה הנני האמורים, השיקולים כל נוכח
לקבלם, לסמנם ולדון בהם, הכל בכפוף להמשך שמיעת הראיות והוכחות שיובאו, אם יובאו, לעניין העדר הקבילות וזאת

בין אם יוסר החיסיון ובין אם לאו.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"א, 03 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.